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YAZARIN ADI SOYADI: Özden GÜRSOY 

BAŞLIK: Üretim Sektöründe Tedarik Zinciri Yönetimi ve SCOR (Tedarik Zinciri 

Operasyonları Referans Modeli) Modelinin Farkındalık Düzeyi Üzerine 

Bir Araştırma 

ÖZET 

Tedarik zinciri yönetimi müşteriye, doğru ürünün, doğru zamanda, doğru yerde 

ve doğru fiyata bütün tedarik zinciri halkasındaki süreçler için uygun olan en az 

maliyetle ulaşmasına imkân veren malzeme, bilgi ve para akışının entegre yönetim 

şeklidir. Başka bir deyişle bu zincir içinde yer alan iş süreçlerinin birbirleriyle 

bütünleşmesi sağlanarak müşteri memnuniyetini arttıracak ve rekabet avantajı 

sağlayacak işletme stratejisidir.  

Teknolojik gelişmeler, küreselleşme ve rekabet işletmeleri müşteri odaklı 

olmaya yöneltmektedir. Her işletmenin yeni pazarlara girebilmek, karlarını artırabilmek, 

rekabet üstünlüğü sağlamak, müşteri memnuniyetini artırmak ve maliyetleri 

azaltabilmek için etkin tedarik zinciri yönetimine sahip olmaları gerekmektedir. 

İşletmeler, mal ve hizmetlerin tedarik aşamasından, üretimine ve son tüketiciye kadar 

birbirini izleyen tüm süreçlerde en son teknolojiyi ve sistemleri sürekli takip etmek 

durumundadırlar. 

SCOR modeli (tedarik zinciri operasyonları referans modeli) Tedarik Zinciri 

Konseyi tarafından ilk kez 1996 yılında geliştirilmiş, tedarik zinciri profesyonelleri 

tarafından uygulanabilen ve tedarik zinciri yönetimde oluşacak belirsizlikleri 

azaltabilecek endüstri standardı olmaya aday bir modeldir. Tedarik zincirinde yer alan 

tüm süreçlerin adlandırılması, ölçülmesi ve sürekli olarak iyileştirilmesine esasına 

dayanan model, tedarik zincirini bir bütün olarak inceleyen işletmecilere tüm süreç 

boyunca çıkabilecek problemlerin üstesinden gelebilme ve çözümleyici yöntemlerin 

oluşturabilmesine imkân vermektedir. Bu çalışmada, üretim sektöründe faaliyet 

gösteren 20 firma üzerinde anket çalışması yapılarak etkin tedarik zinciri yönetiminin 

kullanılması ile müşteri memnuniyetini arttırma ve rekabet avantajı sağlama metodu 

olan SCOR modelin farkındalık düzeyi araştırılmıştır. 
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